Seizoen: 2022-2023 =
Categorie:  Baan Jongens Pupillen F E
Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen F E
t/m 22-10-2022 N
o

pos nr naam pnt 1
B2 Tom Aerts 10,1 10,1

B1 Joey de Bel 9 9

B3 Mathis Laurijssen 8 8

22-10-2022 19:53:54 lvanl



Seizoen: 2022-2023 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen F é‘
«Q
Competitie:  Baan Tilburg meisjes Pupillen F N
t/m 22-10-2022 N
o
pos nr naam pnt 1
1 G52 Giorgia Dingemans 10,1 10,1
2 Gb51 Suus Geurts 9 9

22-10-2022 19:53:55 lvanl



Baan Tilburg Jongens Pupillen F 1

Jeugd marathon pupillen F - Tilburg 22-10-2022

Transponderprint  Pupillen F

pos nr naam rnd
1 B1 Joey de Bel 3
2 G51 Suus Geurts 3
3 B3 Mathis Laurijssen 3

22-10-2022 19:53:59 3rnd

Tijd
3:06.840
3:44.388
3:51.849

Laatste
1:04.585
1:15.431
1:21.289

Snelste
59.653
1:14.327
1:14.435

Groep
0
0
0
lvanl



Seizoen: 2022-2023 =
Categorie:  Baan Jongens Pupillen D E
«Q
Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen D N
t/m 22-10-2022 N
o
pos nr naam pnt 1
1 B5 Sietse de Jongh 10,1 10,1

22-10-2022 19:57:06 lvanl



Seizoen: 2022-2023 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen D é‘
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen D E
t/m 22-10-2022 N
o

pos nr naam pnt 1
1 G56 Aline van Lieshout 10,1 10,1

2 G55 Lois Mijland 9 9

3 G57 Joyce de Bel 8 8

4 G58 Juul Oggel 7 7

5 G59 Neel Geurts 6 6

6 G60 Norah Bake 5 5

22-10-2022 19:57:08 lvanl



Baan Tilburg Jongens Pupillen D 1

Jeugd marathon pupillen D - Tilburg 22-10-2022

Transponderprint  Pupillen D

pos nr naam

G56 Aline van Lieshout
B5 Sietse de Jongh

G55 Lois Mijland

G57 Joyce de Bel

G58 Juul Oggel

G59 Neel Geurts

G60 Norah Bake

~N o 0o WN PR

22-10-2022 19:57:09

rnd

A A DA DDA D

4rnd

Tijd
3:01.545
3:40.383
3:40.610
3:46.104
3:48.584
4:02.322
4:02.433

Laatste

43.901
54.439
53.982
58.357
58.644
1:03.508
1:09.440

Snelste

43.901
52.427
51.603
54.321
55.642
56.026
53.600

Groep

O O O O o o o

lvanl



Seizoen: 2022-2023

4
Categorie:  Baan Jongens Pupillen C g
Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen C ‘f;
t/m 22-10-2022 X
o

pos nr naam pnt 1
1 B13 Tijl Tubee 10,1 10

2 B11 Djim Spierings 9 9

3 B12 Paco Dingemans 8 8

4 B10 Julian van Veen 7 7

22-10-2022 22:00:58 lvanl



Seizoen: 2022-2023

4
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen C g
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen C ‘f;
t/m 22-10-2022 RN
o

pos nr naam pnt 1
1 G67 Naomi Segers 10,1 10

2 G68 Leya Lagarde 9 9

3 G66 Fenne Smit 8 8

4 G70 Milou Francken 7 7

5 G71 Damla Cakar 6 6

6 G65 Juultje Jacobs 5 5

7 G69 Lotte Hoogendoorn 4 4

22-10-2022 22:01:00 lvanl



Baan Tilburg Jongens Pupillen C 1

Jeugd marathon pupillen C - Tilburg 22-10-2022

Transponderprint  Pupillen C

pos

© 00N O U~ WN P

=
= O

22-10-2022 22:01:01

nr

G67
G68
G66
B13
B11
G70
G71
G65
B12
G69
B10

naam

Naomi Segers
Leya Lagarde
Fenne Smit

Tijl Tubee

Djim Spierings
Milou Francken
Damla Cakar
Juultje Jacobs
Paco Dingemans
Lotte Hoogendoorn
Julian van Veen

rnd

A A DM Do o oo oG

Tijd
3:41.594
3:53.240
3:54.880
4:01.659
4:15.059
4:45.514
4:46.707
4:16.819
4:21.441
4:39.575
6:15.257

5rnd 2km 00:03:41uur (gem. 44,2sec) 32,6km/h

Laatste

42.983
44.747
44.821
51.377
53.264
59.476
1:01.262
1:04.351
1:06.019
1:12.027
1:32.052

Shnelste

42.286
44.747
44.821
46.651
47.401
54.401
52.059
58.737
1:03.365
1:06.129
1:31.071

Groep

OO0 OO R R RERRERRPR PR

lvanl



Seizoen: 2022-2023

4
Categorie:  Baan Jongens Pupillen B g
Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen B ‘f;
t/m 22-10-2022 RN

o

pos nr naam pnt 1
1 B18 Karsten Dieleman 10,1 10

2 B15 Jesse Verbong 9 9

3 B16 Thijme Laurijssen 8 8

4  B17 Mats Nieuwboer 7 7

22-10-2022 21:58:31 lvan1l



Seizoen: 2022-2023

=
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen B g
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen B ‘f;
t/m 22-10-2022 E

pos nr naam pnt 1
1 G76 Hiba Pals 10,1 10

2 G75 Nienke van Hoek 9 9

22-10-2022 21:58:33 lvan1l



Baan Tilburg Jongens Pupillen B 1

Jeugd marathon pupillen B - Tilburg 22-10-2022

Transponderprint  Pupillen B

pos nr
G76
B18
B15
B16
G75
B17

o g b WN PR

22-10-2022 21:58:35

naam

Hiba Pals
Karsten Dieleman
Jesse Verbong
Thijme Laurijssen
Nienke van Hoek
Mats Nieuwboer

rnd

= 0O 0O O O

Tijd
4:34.400
4:40.287
4:40.963
4:52.459
4:38.094

57.283

6rnd 2km 00:04:34uur (gem. 45,7sec) 31,5km/h

Laatste

44.643
47.613
44.388
50.266
58.896
56.257

Shnelste

39.046
41.792
44.388
47.776
49.283
56.257

Groep

P O O O O o

lvanl



Seizoen: 2022-2023 =
Categorie:  Baan Jongens Pupillen A E
Competitie:  Baan Tilburg Jongens Pupillen A E
t/m 22-10-2022 N
o

pos nr naam pnt 1
1 B22 Ramzi Coenraad 10,1 10,1

2 B21 Thijs Severijn 9 9

3 B20 Niek Sebel 8 8

4 B23 Bram Morel 7 7

5 B24 Zepp Spierings 6 6

6 B30 Merijn Francken 5 5

22-10-2022 20:23:21 lvanl



Seizoen: 2022-2023 =
Categorie:  Baan Meisjes Pupillen A é‘
Competitie:  Baan Tilburg Meisjes Pupillen A E
t/m 22-10-2022 N
o

pos nr naam pnt 1
1 GB83 Martha Trude Brehmer 10,1 10,1

2 G81 Tamar Wolters 9 9

3 GB82 Maartje van Dijck 8 8

4 G80 Isabel Segers 7 7

22-10-2022 20:23:22 lvanl



Baan Tilburg Jongens Pupillen A 1

Jeugd marathon pupillen A - Tilburg 22-10-2022

Transponderprint  Pupillen A

pos

© 0 NO O~ wWN PR

=
o

22-10-2022 20:23:23

nr

B22
G83
G81
B21
G82
B20
G80
B23
B24
B30

naam

Ramzi Coenraad
Martha Trude Brehmer
Tamar Wolters

Thijs Severijn

Maartje van Dijck

Niek Sebel

Isabel Segers

Bram Morel

Zepp Spierings

Merijn Francken

rnd

~N N N 00 00 00 00 0 0

Tijd
5:12.551
5:34.627
5:51.703
5:52.184
5:52.289
5:52.447
5:55.841
5:58.579
5:59.303
7:22.081

8rnd 3km 0:05:12uur (gem. 39,0sec) 36,9km/h

Laatste

37.905
44.314
44.675
40.587
40.396
40.711
43.505
53.585
54.932
1:04.641

Snelste

37.186
37.905
40.556
40.587
40.396
40.711
42.159
48.300
48.200
58.317

®
ok
o
@
©

O O OO OO0 oo oo

lvanl



